
ZARZĄDZENIE  NR  63 / 10 
Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 9 sierpnia 2010r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

  
 
 
 Działając na podstawie art. 96 i art. 99 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 
Nr 16, poz. 93 z późn.zm.) i § 9 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/233/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zmieniony: uchwałą Nr XXIV/268/08 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 27 października 2008r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczecinku i uchwałą Nr XXXIII/361/09 Rady Miasta Szczecinek z dnia 10 czerwca 
2009r.w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zarządzam co 
następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 85/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 12.06.2009r. w sprawie 
pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 
wprowadzam następującą zmianę: 

 
1) W § 1 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
     „ 5) podejmowania działań wobec dłuŜników alimentacyjnych”. 
  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ  MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 
 

 
 
 
 
 


